様式第４号（第７条関係）

一般廃棄物処理業変更許可申請書

  平成  年  月  日

北川村長       様

住所

氏名               ○印

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称、代表者名

 北川村廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第７条の規定により、一

般廃棄物処理業の変更許可を受けたいので、次のとおり申請します。

条例第１１条に基づく

許可の年月日・許可番号
       年  月  日・第   号

変 更

の 内

容

取扱廃棄物の排出

地方公共団体

取扱廃棄物の種類

業務の種類

中間処分又は最終

処分の場所

変更予定年月日

変更の理由

添付書類

 １ 変更後の事業計画書

 ２ 許可証